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MSZE ŚWIĘTE 
Niedziele i święta: 7.30, 8.30, 10.00, 

11.15, 13.00, 16.00 
Dni powszednie: 7.30, 8.00, 18.00 
Adoracja: Czwartek od godz. 15.00 

Spowiedź święta: od 7.15 i od 17.30 – 17.55 

KANCELARIA PARAFIALNA 
  

Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

Czwartek w godz. 15.30 – 17.00 

NUMERY TELEFONÓW: 
Kancelaria i parafia – 535 094 958 

e-mail:j.matulewiczpaslek@gmail.com 

BIULETYN PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

  

          
    D o k o ń c z e n i e  a r t y k u ł u  n a  o s t a t n i e j  s t r o n i e  

         III Niedziela Adwentu - Gaudete 

Iz 35,1-10   Jk 5,7-10    Mt 11,2-11  

Biuletyn Parafialny                           
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 Świadczy o tym choćby 
fakt, że przez pół wieku 
karmiła się tylko Komunią 
Świętą.  Co mamy czynić? 
To pytanie, które stawiali 
Janowi nad Jordanem 
celnicy i żołnierze, 
pozostaje aktualne 
również dla nas, „ludzi 
adwentowych”. I warto 
szukać na nie odpowiedzi 

w czasie tegorocznego Adwentu, kiedy odczuwamy, że zbliżamy się do 
spotkania z Panem. Pięknie wyglądają w Adwencie oświetlone ulice. 
Światło prowadzi wielu ludzi na poranne msze roratnie. Ale jakże wiele 
światła rozbłyska w sercach ludzi, którzy dokonują dzieła pojednania z 
Bogiem i wspólnotą Kościoła; kiedy klękają u kratek konfesjonału i 
odnawiają wewnętrzną radość. „z powodu tego, że zostaliśmy odnalezieni 
przez Jezusa, który jako Dobry Pasterz przyszedł, żeby nas szukać, bo się 
zagubiliśmy” (papież Franciszek). W tym czasie adwentowego oczekiwania 
na spotkanie z Panem częściej obdarowujmy się uśmiechem, który 
szczególnie w trudnych chwilach dodaje otuchy. I podejmijmy wezwanie 
św. Pawła: „O nic się już zbytnio nie troskajcie, ale w każdej sprawie wasze 
prośby przedstawiajcie Bogu w modlitwie i błaganiu z dziękczynieniem”. 
 
Autor: ks. Leszek Smoliński                                                        

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

Radość z bliskości Pana 
 
W trzecią niedzielę Adwentu Kościół wzywa nas słowami św. Pawła do 
radości: „Radujcie się zawsze w Panu; jeszcze raz powtarzam: radujcie 
się”. Czym jest radość i jak należy ją rozumieć, by nie pomylić jej z płytką 
wesołością, zabawą czy dobrym humorem? Św. Franciszek z Asyżu uczył, 
że prawdziwa radość jako dar Ducha Świętego pochodzi z czystości serca. 
Zdobywa się ją przez pobożną modlitwę. Jej owocami są: gorliwość i 
troskliwość, nastawienie oraz gotowość duszy i ciała do pełnienia z 
radosnym duchem wszelkiego dobra. Mamy bowiem w każdym swoim 
życiowym położeniu dostrzegać obecność Boga i być wdzięcznym. Kiedy 
patrzymy na naszą codzienność, to przynosi nam ona konkretne 
przykłady osób, które odkryły w życiu radość i potrafiły dzielić się nią z 
innymi. Jedną z nich jest Sługa Boża Marta Robin (1902 – 1981), 
francuska mistyczka i stygmatyczka, duchowa matka wspólnot świeckich 
pod nazwą „Ogniska Miłości”. Zadaniem tych grup jest organizowanie 
pięciodniowych rekolekcji oraz dni skupienia. Na całym świecie jest 
ponad 70 takich wspólnot, w tym dwie w Polsce. Tę sparaliżowaną 
kobietę, przez ponad pół wieku leżącą w łóżku, odwiedziło przeszło 100 
tysięcy osób. Dla każdego spotkanie z Martą w jej pogrążonym w 
półmroku pokoju, było nową nadzieją, inspiracją do lepszego życia. 
Każdy, kto opuszczał jej pokój, wychodził już inny. Ta cierpiąca kobieta 
wyznała: „Jedna rzecz pozostaje zawsze i jest ona dostępna dla każdego: 
radość innych.... dać im trochę więcej spokoju, otuchy, nadziei, wywołać 
uśmiech, to wszystko jest słodka praca i nie trzeba do tego koniecznie 
stać na nogach ani mieć dobrego zdrowia. Wręcz przeciwnie. Nikt inny 
nie zrozumie tego lepiej jak ten, kto wiele przecierpiał”. Dla wielu z nas 
życie Marty Robin może wydawać się czymś odległym, a jej cierpienia 
czymś nierealnym. Patrząc jednak w duchu wiary, możemy dostrzec 
radość, która była związana z nieustanną wspólnotą tej kobiety z Bogiem.  

 



 

INTENCJE PARAFIALNE OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
 

1.  To już połowa Adwentu. W tym tygodniu, a dokładnie od soboty, 17 
grudnia, wkroczymy w okres bezpośredniego przygotowania do 
uroczystości Narodzenia Pańskiego. Przypatrzmy się, jak przeżywamy 
ten święty czas? Może to właściwy moment na korektę naszego 
postępowania, na pojednanie się z Bogiem i bliźnimi przez szczerą 
spowiedź. Kościół przychodzi z pomocą jako szafarz Bożego 
miłosierdzia oraz przez piękno i bogactwo adwentowej liturgii. 

2. Przez cały Adwent zapraszamy na Mszę Świętą wotywną o 
Najświętszej Maryi Pannie, tak zwane roraty. Dorosłych zapraszamy 
o godz. 6.00, a dzieci i młodzież na swoje roraty zapraszamy dwa razy 
w tygodniu: w każdy poniedziałek i piątek o godz. 17.00.  

3. W najbliższą środę serdecznie zapraszamy o godz. 18.40 na 
nabożeństwo ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Zachęcamy do 
składania swoich intencji zarówno dziękczynnych jak i błagalnych. 

4. W czwartek natomiast od godz. 15.00 serdecznie zapraszamy na 
adorację Najświętszego Sakramentu, która kończymy o godz. 17.40 
Koronka do Bożego Miłosierdzia.  

5. W najbliższy piątek serdecznie zapraszamy po wieczornej Mszy św. na 
krąg biblijny. 

6. Za tydzień w niedzielę po każdej Mszy św. przy wyjściu z kościoła 
będzie możliwość w ramach mini kiermaszu adwentowego nabyć 
różnego rodzaju produkty (herbaty, ciastka, świece, słodycze, 
rękodzieło) na Święta Bożego Narodzenia, z których składane ofiary 
przeznaczamy na rzecz sfinansowania zakupu nowych organów do 
naszej świątyni.  

7. Od ubiegłej niedzieli w kruchcie kościoła możemy nabyć poświęcone 
opłatki na stół wigilijny, z których składane ofiary są wsparciem na 
rzecz zakupu nowych organów do naszego kościoła.   

8. Przy wyjściu z kościoła, na stoliku przy ławkach, można zabierać za 
dobrowolną ofiarą nasz parafialny biuletyn, a także zachęcamy do 
zakupu tygodnika Gość Niedzielny w cenie 8 złotych.  

 
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy: 
† Henryk Jeżerys, l. 95; 
† Jan Wiesław Kosiewicz, l. 68 
Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie… 

 

12.12. – Poniedziałek  
6.00 † Stanisław Żukowski 
8.00 † Józef Słowik po pogrzebowa 
17.00 † Łucja Sielska  
18.00 † Andrzej Gruźlewski 1 rocznica śmierci 
18.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(22) 

13.12. – Wtorek – św. Łucji, Wspomnienie 
6.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(23) 
8.00 † Jan Bartoszek 2 rocznica śmierci, Teresa Bartoszek  
18.00 † Marian Łukaszuk 11 rocznica śmierci 
18.00 † Łucja, Antoni, Kalistyna Tuńscy, zmarli dziadkowie, siostry i bracia 

14.12. – Środa – Św. Jana od Krzyża, wspomnienie  
6.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(24) 

8.00 
† Marek Podbielski 9 rocznica śmierci i zmarli z rodziny Podbielskich i 
Żuchlińskich 

18.00 
† Stanisława(f), Józef Mieczkowscy oraz zmarli bracia i siostry, dziadkowie 
oraz Józefa(f), Józef z rodziny Siemaszko 

18.00 
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i potrzebne laski dla Agnieszki z 
okazji 50-lecia urodzin 

15.12. – Czwartek 
6.00 † Zmarli z rodziny Hoffmanów: Helena, Bogumił, Maria, ks. Kazimierz oraz 

Salomea Falkowska 
8.00 † Grzegorz Kobyra popogrzebowa 
18.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(25) 

16.12. – Piątek  
6.00 † Henryk Szmigiel 
8.00 † Jadwiga Andruszkiewicz po pogrzebowa 
17.00 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, zdrowie i potrzebne łaski dla 

Grzegorza i Mateusza z okazji urodzin 
17.00 † Krystyna Rynkun po pogrzebowa 
18.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(26) 

17.12. – Sobota  
6.00 † Edward Wróblewski i jego rodzice, Jan Bejnarowicz 
8.00 † Józef Słowik po pogrzebowa  

18.00 
Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne 
łaski dla Patrycji i Szymona w 3 miesiące po ślubie 

18.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(27) 
18.12. – IV Niedziela Adwentu 

7.30 † Jan Nadrowski po pogrzebowa 
8.30 † Jerzy Biernacki po pogrzebowa 
10.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne laski dla rodziny Dąbrowskich 
11.15 † Regina Steć 2 rocznica śmierci oraz Kazimierz Steć 19 rocznica śmierci 
13.00 W intencji parafian 
16.00 † Janina Brzozowska – Msza św. gregoriańska(28) 


